
 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI  

Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 
                                                   Codice Fiscale: 80000170789 
Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/  mail: ordinecosenza@conaf.it  PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 
 

 1 

 
Delibera Consigliare n. 09 del 12/06/2019 
Approvata nella riunione del Consiglio n. 273 del 12/06/2019 punto OdG n. 6 
 

 
 
Oggetto: Atto di Citazione dinnanzi il Tribunale di Cosenza del Dottore Agronomo Perri 

Gabriele – Conferimento Incarico 

 
L’anno 2019 il giorno 12 del mese di giugno, alle ore 18,00, nella sede sociale dell’Ordine in 
Cosenza alla via degli Stadi – Città 2000 Fab./E, convocato secondo i termini di legge, si è riunito il 
Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Cosenza. 

Svolgimento della seduta di Consiglio    
OMISSIS 

Il Presidente Dottore Agronomo Francesco Cufari, constatato il numero legale dei presenti, dichiara 
valida la seduta. Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il Consigliere Segretario Dottore 
Agronomo Michele Santaniello.  
 

Consiglieri Carica Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Cufari Francesco Presidente X  X   
Bellusci Andrea Vicepresidente  X    
Santaniello Michele Consigliere Segretario X  X   
Morrone Francesco Consigliere Tesoriere X  X   
Reda Mario Consigliere X  X   
Munno Maria Consigliere X  X   
Librandi Michele Consigliere  X    
Compostella Giuseppe Consigliere  X    
Aragona Mario Consigliere  X    

Totali voti espressi 5 0 0 
 

IL CONSIGLIO 
Visto l’atto di citazione notificato in data 04.06.2019 dall’iscritto dottore agronomo Perri Gabriele, 
dinnanzi il tribunale di Cosenza, con udienza fissata per il 01.07.2019, avverso iscrizione ipotecaria 
ed avente ad oggetto, fra l’altro, le quote associative dell’Ordine; 
Precisato che il presente Decreto riveste carattere di urgenza considerato che i termini di 
adempimento a tale obbligo sono prossimi; 
con decisione motivata da quanto sopra esposto, 



 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI  

Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 
                                                   Codice Fiscale: 80000170789 
Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/  mail: ordinecosenza@conaf.it  PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 
 

 2 

DELIBERA 
di conferire mandato all’Avv. Nicola Piluso del Foro di Cosenza, e a rilasciare a favore dello stesso 
idonea procura speciale. 
 
Fatto, letto e approvato    
 
 
                           Il Segretario           Il Presidente                                                                     
F.to Michele Santaniello Dottore Agronomo F.to  Francesco Cufari Dottore Agronomo                                                                             
 


